Orgullo que nos Une

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechayy | 14/jul./2022

Usr: CESAR Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/jun./2022 Al 30/jun./2022 hora de Impresién | 10:59 a. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $19,201,463.00 $3,741,160.38 $22,942,623.38 $1,835,671.57 $1,815,209.26 $21,106,951.81

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

AYUDAS SOCIALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

$16,200,000.00

$1,300,000.00
$1,600,000.00
$101,463.00
$2,817,443.00
$593,013.00

$314,000.00
$432,930.00

$123,000.00
$914,500.00
$104,000.00

$38,000.00
$298,000.00

$2,849,557.00
$696,057.00
$295,000.00
$165,000.00

$10,000.00
$128,000.00

$700,000.00
$568,500.00
$279,000.00
$8,000.00
$1,213,000.00

$1,213,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$50,821,463.00
$50,821,463.00

$3,738,206.48

$0.00
$2,953.90
$0.00
$531,052.34
$19,881.39

$52,812.00
$150,953.63

-$52,855.00
$530,910.67
-$66,595.00

-$20,500.00
-$83,555.35

$6,662,910.80
$2,247,065.00
$1,543,231.00

$371,064.00

$49,151.00
$159,043.00

-$370,010.00
$201,001.86
$667,765.92

$1,794,599.02
$501,051.94

$501,051.94
$369,251.00
$21,500.00
$280,000.00
$67,751.00
-$7,501,113.53
-$8,361,145.23

$19,938,206.48

$1,300,000.00
$1,602,953.90
$101,463.00
$3,348,495.34
$612,894.39

$366,812.00
$583,883.63

$70,145.00
$1,445,410.67
$37,405.00

$17,500.00
$214,444.65

$9,512,467.80
$2,943,122.00
$1,838,231.00

$536,064.00

$59,151.00
$287,043.00

$329,990.00
$769,501.86
$946,765.92
$1,802,599.02
$1,714,051.94

$1,714,051.94
$369,251.00
$21,500.00
$280,000.00
$67,751.00
$43,320,349.47
$42,460,317.77

$1,799,400.11

$36,271.46
$0.00

$0.00
$253,089.59
$6,630.00

$10,572.00
$52,659.01

$20,390.01
$156,314.52
$0.00

$0.00
$6,524.05

$1,174,880.16
$497,572.00
$33,000.00
$74,846.69

$5,250.16
$13,339.99

$86,660.01
$24,113.41
$346,680.00
$93,417.90
$164,996.86

$164,996.86
$6,825.00
$6,825.00
$0.00

$0.00
$7,182,017.22
$7,182,017.22

$1,799,400.11

$15,809.15
$0.00

$0.00
$253,089.59
$6,630.00

$10,572.00
$52,659.01

$20,390.01
$156,314.52
$0.00

$0.00
$6,524.05

$1,174,880.16
$497,572.00
$33,000.00
$74,846.69

$5,250.16
$13,339.99

$86,660.01
$24,113.41
$346,680.00
$93,417.90
$164,996.86

$164,996.86
$6,825.00
$6,825.00
$0.00

$0.00
$7,006,508.16
$7,006,508.16

$18,138,806.37

$1,263,728.54
$1,602,953.90
$101,463.00
$3,095,405.75
$606,264.39

$356,240.00
$531,224.62

$49,754.99
$1,289,096.15
$37,405.00

$17,500.00
$207,920.60

$8,337,587.64
$2,445,550.00
$1,805,231.00

$461,217.31

$53,900.84
$273,703.01

$243,329.99
$745,388.45
$600,085.92
$1,709,181.12
$1,549,055.08

$1,549,055.08
$362,426.00
$14,675.00
$280,000.00
$67,751.00
$36,138,332.25
$35,278,300.55




Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechayy | 14/jul./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/jun./2022 Al 30/jun./2022 hora de Impresion | 10:59 a. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $860,031.70 $860,031.70 $0.00 $0.00 $860,031.70
DEUDA PUBLICA $1,900,000.00 $11,929.93 $1,911,929.93 $0.00 $0.00 $1,911,929.93

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,900,000.00 $11,929.93 $1,911,929.93 $0.00 $0.00 $1,911,929.93

(ADEFAS)

Total del Gasto

$78,802,926.00

$4,316,242.86

$83,119,168.86

$10,617,480.40

$10,421,509.03

$72,501,688.46




